Муниципальное общеобразовательное учреждение
Тихменевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

 01.03.2024.                                                                                              № 39-04/01-10

О приеме заявлений  в 1 класс
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Постановлением Администрации Рыбинского муниципального района № 53 от 19.01.2024. «О закреплении общеобразовательных организаций за территориями Pыбинского муниципального района», Уставом школы, «Правилами приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МОУ Тихменевская СОШ, утвержденными приказом директора МОУ Тихменевская СОШ от 01.03.2024.  № 39-03/01-10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать  прием заявлений в первый класс лично и через ЕПГУ с 01.04.2024. года в 11.00.
1. Утвердить состав приемной комиссии:
1) Викторова З.С. – заместитель директора о УВР,
2) Житенева В.Б. - секретарь
1. Утвердить график приема заявлений и документов в первый класс: понедельник, вторник, пятница с 9.00. до 15.30. в кабинете секретаря или заместителя директора по УВР лично, с 9.00. до 15.30 в электронном виде.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной  работе Викторовой З.С.:
1) с целью проведения организованного приема детей в 1-й класс размещать на информационном стенде в  МОУ Тихменевская СОШ, официальном сайте в сети Интернет МОУ Тихменевская СОШ и в ЕПГУ информацию:
а) о количестве мест в 1-х классах не позднее 10 календарных дней с момента издания распорядительного акта, о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями;
б) о наличии свободных мест в 1-м классе для приема детей, не проживающих на закрепленной за МОУ Тихменевская СОШ территории, не позднее 5 июля текущего года.

5. Секретарю Житеневой В.Б.:
1) при подаче заявления о приеме на обучение через операторов почтовой связи общего пользования или лично в МОУ Тихменевская СОШ после регистрации заявления о приеме на обучение и перечня документов, представленных
[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
B@HEEROO0-
[TABHAS  Kowmesrapwii  Ban  ®opia

npasuna npwena & O.

UGS 13 npyen & 1 k..

x

Sauyma

Mopenimuca

Mowous

NpUKGS Ha Mpwen & 1 knacc.PDF - Foxit Reader

poTeTIo(y) (GaKomHOMY(M) IpeICTABNTEmO(AM) peGEHKa WM HoCTYNAIOUIEMY
BELIABATS SABCPEIYIO CROCH TIOATHCHHO PACTHCKY, CONEPRANYIO PermeTpaLmOmITIi
HOMCp SWIBICHI O TpHeNe 13 OOYCHHE  NEPEXeis MPEACTARICHHLIX pH TPHCME
Ha OBYHEHHE JOKYMEHTOB)

6. OMpEAGIINTS KOMIMECTRO BAKAITINX MecT B fepabil Kiace Ha 2024-2025 yueOuli
Hasmasier, OTBETCTACHHHM 5 OPFAMITAILAIO IPHENA OGYHAIOUIXCH B repwii

Kiace Birktoposy 3.C.. 3aMectiens aupextopa 1o YBP.
8. KOHIDOTS HCHOTHEINH IPHKA3A OCTARAAIO 33 COGOIL

C.A Campros

c npmm.‘g{mamm

Bukroposa 3.C.

- T

HKirrenesa B.J

Al D PEHR

TEEES

-

Edit PDF like a

word processor

26062024